
Universitat Politècnica de València Universitat Politècnica de València

RESOLUCIÓ de 23 de gener de 2024, del rector de la 
Universitat Politècnica de València, per la qual es publi-
quen les llistes provisionals de persones admeses i exclo-
ses, i l’òrgan tècnic de selecció de les proves selectives 
d’accés al grup A, subgrup A1, sector d’administració 
especial, categoria de tècnic o tècnica superior de mul-
timèdia en l’àrea de Tecnologies de la Informació i les 
Comunicacions, mitjançant el sistema de concurs oposició 
(codi: 2023/P/FC/C/2). [2024/705]

RESOLUCIÓN de 23 de enero de 2024, de la Universitat 
Politècnica de València, por la que se publican las listas 
provisionales de personas admitidas y excluidas, y órgano 
técnico de selección de las pruebas selectivas de acceso 
al grupo A, subgrupo A1, sector administración especial, 
categoría de técnico o técnica superior de multimedia en 
el área de Tecnologías de la Información y las Comuni-
caciones por el sistema de concurso-oposición (Código: 
2023/P/FC/C/2). [2024/705]

De conformidad con lo dispuesto en la base quinta de la convocato-
ria de 24 de noviembre de 2023 por la que se convocan pruebas selecti-
vas de personal para cubrir un puesto vacante del grupo A, subgrupo A1, 
sector administración especial, categoría de técnico o técnica superior 
de multimedia en el área de Tecnologías de la Información y las Comu-
nicaciones por el sistema de concurso-oposición, resuelvo:

Primero
Publicar las listas provisionales de personas admitidas y excluidas 

que figuran en el anexo I de esta resolución, con expresión de las causas 
de su no admisión.

Segundo
Las personas aspirantes excluidas dispondrán de un plazo de diez 

días contados a partir del día siguiente al de la publicación de la presen-
te Resolución en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, confor-
me al artículo 68 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento 
administrativo común de las administraciones públicas, para subsanar 
los errores que hayan motivado su no admisión o formular las reclama-
ciones a que hubiere lugar.

Tercero
Todas estas reclamaciones deberán realizarse en el entorno de tra-

mitación electrónica de la Universitat Politècnica de València (Presen-
tación solicitud genérica – SOLGEN) en la dirección siguiente web 
https://sede.upv.es.

Cuarto
Hacer pública la composición del órgano técnico de selección titular 

y suplente de acuerdo con la base de la convocatoria de estas pruebas 
selectivas, tal y como figura en el anexo II de la presente resolución.

València, 23 de enero de 2024.– El rector de la Universitat Politèc-
nica de València: José Esteban Capilla Romá.

ANEXO I
Listado provisional de personas admitidas y excluidas

Lista provisional de personas admitidas turno libre

Apellidos y nombre NIF

Adalid Huerta, Alberto ****930**

Castillo Andreu, Hector ****529**

De la Blanca Sánchez, Beatriz ****894**

Edo Goterris, Miguel ****132**

Edo Martinez, Alvaro ****189**

Gamella Domínguez, Marcos ****355**

Jauralde García, Ignacio ****587**

Larroza Santacruz, Andrés Martín ****868**

Llacer Paredes, Carles ****532**

Maldonado Martinez, Laura ****467**

De conformitat amb el que disposa la base cinquena de la convo-
catòria de 24 de novembre de 2023, per la qual es convoquen proves 
selectives de personal per a cobrir una plaça vacant del grup A, sub-
grup A1, sector d’administració especial, categoria de tècnic o tècnica 
superior de multimèdia en l’àrea de Tecnologies de la Informació i les 
Comunicacions, mitjançant el sistema de concurs oposició, resolc:

Primer
Publicar les llistes provisionals de persones admeses i excloses que 

figuren en l’annex I d’aquesta resolució, amb expressió de les causes 
de la no-admissió.

Segon
Les persones aspirants excloses disposaran d’un termini de deu dies 

comptadors a partir de l’endemà de la publicació de la present resolució 
en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana d’acord amb l’article 68 
de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú 
de les administracions públiques, per a esmenar els errors que haja moti-
vat la no-admissió o formular les reclamacions pertinents.

Tercer
Totes aquestes reclamacions hauran de realitzar-se en l’entorn de 

tramitació electrònica de la Universitat Politècnica de València (Presen-
tació sol·licitud genèrica – SOLGEN) en la següent adreça web https://
sede.upv.es.

Quart
Fer pública la composició de l’òrgan tècnic de selecció titular i 

suplent, d’acord amb la base de la convocatòria d’aquestes proves selec-
tives, tal com figura en l’annex II d’aquesta resolució.

València, 23 de gener de 2024.– El rector de la Universitat Politèc-
nica de València. José Esteban Capilla Romá.

ANNEX I
Llistat provisional de persones admeses i excloses

Llistat provisional de persones admeses torn lliure

Cognoms i nom NIF

Adalid Huerta, Alberto ****930**

Castillo Andreu, Hector ****529**

De la Blanca Sánchez, Beatriz ****894**

Edo Goterris, Miguel ****132**

Edo Martinez, Alvaro ****189**

Gamella Domínguez, Marcos ****355**

Jauralde García, Ignacio ****587**

Larroza Santacruz, Andrés Martín ****868**

Llacer Paredes, Carles ****532**

Maldonado Martinez, Laura ****467**



Ortega Pérez De Villar, Luis ****048**

Piqueras Salazar, Ignacio Jaime ****974**

Prima Garcia, Helena ****234**

Puche García, Sergio ****580**

Ruiz Soriano, Jorge ****810**

Segui Simo, Daniel ****739**

Lista provisional de personas excluidas turno libre

Apellidos y nombre NIF Motivos de exclusión

Crespo Martín, Juan ****081** 56

García Salmerón, Antonio ****127** 56

Gutiérrez Martínez, Ana María ****107** 56

Ibáñez Bayona, Marina ****408** 56

Navarro Planells, Ramon ****545** 57

Motivos de exclusión:
56. No presentar documentación acreditativa de la exención o boni-

ficación de tasas.
57. La titulación indicada en su solicitud no implica necesariamente 

estar en posesión de la titulación de acceso exigida en la convocatoria.

ANEXO II

Tribunal titular:	
Presidente: Juan Antonio Marín García, funcionario de carrera, cate-

drático de universidad de la Universitat Politècnica de València
Vocal primero: Ignacio Despujol Zabala, funcionario de carrera, 

escala analistas de la Universitat Politècnica de València
Vocal segundo: Carlos Turró Ribalta, funcionario de carrera, escala 

analistas de la Universitat Politècnica de València
Vocal tercera: Olga M.ª Eguibar Galan, funcionaria de carrera, esca-

la analistas de la Universitat Politècnica de València
Vocal cuarta: Ana M.ª Gimeno Sanz, funcionaria de carrera, catedrá-

tica de universidad de la Universitat Politècnica de València

Tribunal suplente: 
Presidente: Jaime Luis Busquets Mataix, funcionario de carrera, 

escala analistas de la Universitat Politècnica de València
Vocal primero: Juan Carlos Morales Sánchez, funcionario de carre-

ra, escala analistas de la Universitat Politècnica de València
Vocal segundo: Maurici García Talens, funcionario de carrera, esca-

la analistas de la Universitat Politècnica de València
Vocal tercera: Ana Celia Tarazona Tornero, funcionaria de carrera, 

escala analistas de la Universitat Politècnica de València
Vocal cuarta: Cristina Jordan Lluch, funcionaria de carrera, profeso-

ra titular de universidad de la Universitat Politècnica de València

Ortega Pérez De Villar, Luis ****048**

Piqueras Salazar, Ignacio Jaime ****974**

Prima Garcia, Helena ****234**

Puche García, Sergio ****580**

Ruiz Soriano, Jorge ****810**

Segui Simo, Daniel ****739**

Llistat provisional de persones excloses torn lliure

Cognoms i nom NIF Motius d’exclusió

Crespo Martín, Juan ****081** 56

García Salmerón, Antonio ****127** 56

Gutiérrez Martínez, Ana María ****107** 56

Ibáñez Bayona, Marina ****408** 56

Navarro Planells, Ramon ****545** 57

Motius d’exclusió:
56. No presentar documentació acreditativa de l’exempció o boni-

ficació de taxes.
57. La titulació indicada en la seua sol·licitud no implica necessà-

riament estar en possessió de la titulació d’accés exigida en la convo-
catòria.

ANNEX II

Tribunal titular:	
President: Juan Antonio Marín García, funcionari de carrera, cate-

dràtic d’universitat de la Universitat Politècnica de València
Vocal primer: Ignacio Despujol Zabala, funcionari de carrera, escala 

analistes sistemesde la Universitat Politècnica de València
Vocal segon: Carlos Turró Ribalta, funcionari de carrera, escala ana-

listes sistemes de la Universitat Politècnica de València
Vocal tercera: Olga M.ª Eguibar Galan, funcionària de carrera, esca-

la analistes sistemes de la Universitat Politècnica de València
Vocal quarta: Ana M.ª Gimeno Sanz, funcionària de carrera, cate-

dràtica d’universitat de la Universitat Politècnica de València

Tribunal suplent:
President: Jaime Luis Busquets Mataix, funcionari de carrera, escala 

analistes sistemes de la Universitat Politècnica de València
Vocal primer: Juan Carlos Morales Sánchez, funcionari de carrera, 

escala analistes sistemes de la Universitat Politècnica de València
Vocal segon: Maurici García Talens, funcionari de carrera, escala 

analistes sistemes de la Universitat Politècnica de València
Vocal tercera: Ana Celia Tarazona Tornero, funcionària de carrera, 

escala analistes sistemes de la Universitat Politècnica de València
Vocal quarta: Cristina Jordan Lluch, funcionària de carrera, profes-

sora titular d’universitat de la Universitat Politècnica de València


		2024-01-30T14:14:13+0100
	DIARI OFICIAL DE LA GENERALITAT VALENCIANA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




